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N:o 170.

Af herr J. Bratt m. fl., om antagande af grunder för ny här­
ordning m. ro.

Ehuru vi för vår del fortfarande hålla före, att de i vår den 30 
sistlidne januari dagtecknade motion, n:o 166, omförmälda tre frågor,, 
deraf den om ny härordning på senare tid städse gjorts beroende åt 
frågorna om grundskatteafskrifning samt lindring i rustnings- och rote- 
ringsbesvären, mycket väl kunna anses såsom ett mål, helst berörda 
frågor tillhöra samma ständiga utskotts behandling, måste vi emellertid, 
då Andra Kammaren visat sig härom ega en annan uppfattning, .här­
med, för att fullfölja vår ifrågavarande motion, dela densamma i tre 
skrifter, för hvilket afseende vi nu i denna skrift, af oss betecknad 
med n:o 1, vördsamt yrka,

att — på de skäl, som äro anförda af herr stats­
rådet och chefen för kongl. landtförsvarsdepartemen­
tet i hans yttrande till statsrådsprotokollet den 4 sist­
lidne månad, hvilket yttrande återfinnes å sid. 2—10 
i ett protokoll öfver landtförsvarsärenden, vidfogadt 
Kongl. Maj:ts nådiga proposition n:o 2 till innevarande 
års Riksdag — »Riksdagen för sin del antager de 
grunder för ny härordning och för öfvergång från den 
nu varande till den nya härordningen, hvartill under­
dåniga förslag äro afgifna den 12 mars 1891 af der- 
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till i nåder förordnade komiterade, hvilka förslag, 
jemte dertill hörande bilagor, härjemte bifogas».

Stockholm den 8 februari 1892.
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N:o 171.

Af herr J. Bratt m. fl., om afskrifning af de å viss jord hvilande 
grundskatter.

Ehuru vi för vår del fortfarande hålla före, att de i vår den 30 
sistlidne januari dagtecknade motion, n:o 166, omförmälda tre frågor, 
deraf den om ny härordning på senare tid städse gjorts beroende af 
frågorna om grundskatteafskrifning samt lindring i rustnings- och ro- 
teringsbesvären, mycket väl kunna anses såsom ett mål, helst berörda 
frågor tillhöra samma ständiga utskotts behandling, måste vi emellertid, 
då Andra Kammaren visat sig härom ega en annan uppfattning, härmed, 
för att fullfölja vår ifrågavarande motion, dela densamma i tre skrifter, 
för hvilket afseende vi nu i denna skrift, af oss betecknad med n:o 2, 
vördsamt yrka,

att — som lösandet af härordningsfrågan ej torde 
kunna ske annat än i förening med grundskatte­
afskrifning och dermed sammanhängande frågor —


